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Sirkü : 2014/09 KAYSERİ 
Konu : 1- Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararda Yapılan Değişiklikler 08.08.2014 

  2- VUK 333 Seri No.lu Genel Tebliği Eki Faydalı Ömür ve Amortisman 
Oranlarına İlişkin Listelere Yapılan Eklemeler.                         

 

  3- Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazların Kayıt ve Levha Alma Süreleri 15 
Güne Düşürülmüştür. 

 

 
06.08.2014 tarih ve 29080 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yatırımlarda Devlet Yardımları 
Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 2014/6588 Sayılı Karar, 07.08.2014 tarih ve 29081 
Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan VUK 437 ve 439 Seri No.lu Genel Tebliğleri ile aşağıdaki 
düzenlemeler yapılmıştır. 
 
1-Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar’da Yapılan Değişiklikler 
        

06.08.2014 tarih ve 29080 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan, Yatırımlarda Devlet Yardımları 
Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 2014/6588 Sayılı Karar ile 2012/3305 Sayılı 
Kararda 19.06.2012 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki deşiklikler yapılmıştır.  
 

1.1- 2012/3305 Sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın 17. Maddesinde, madde 
de sayılan öncelikli yatırım konularında yapılan yatırımların 5. bölgede uygulanan bölgesel 
desteklerden (6. bölgede yer almaları halinde 6. Bölgenin desteklerinden) faydalandırılması 
öngörülmüştür. 2014/6588 Sayılı Karar ile öncelikli yatırım konularında sabit yatırım tutarı 
1.000.000 TL. ve üzerinde olanlar için vergi indirimi desteğinin 5. Bölgede geçerli olan yatırıma 

katkı oranına 10 puan ilave edilmek suretiyle uygulanması yönünde değişiklik yapılmıştır. 
 

1.2- Karbon elyaf üretimine ve karbon elyaf üretimi ile birlikte olmak kaydıyla karbon elyaftan 

mamul kompozit malzeme üretimine yönelik yatırımlar öncelikli yatırım konuları arasında 
alınmıştır.     
 

1.3- Kamu kurum ve kuruluşları adına gerek 2012/3305 sayılı Karara gerekse de daha önceki 
Kararlara istinaden düzenlenen teşvik belgeleri için asgari sabit yatırım tutarı yatırım tamamlama 
vizesi yapılma şartı kaldırılmıştır.  
 

1.4- 2012/3305 Sayılı Kararın Geçici (2.) maddesinin (2.) fıkrasında “Daha önceki kararlara 
istinaden düzenlenen teşvik belgeleri kapsamında temin edilen makine ve teçhizatın 2012/3305 
Sayılı Karara istinaden düzenlenen teşvik belgesine devri halinde, söz konusu makine ve teçhizat 
için devralan yatırımcının genel teşvik uygulamaları dışındaki diğer desteklerden 
yararlandırılmaması öngörülmüştür. 2014/6588 Sayılı Karar ile bu fıkraya eklenen cümle ile aynı 
yatırımcıya ait belgeler arası devir işlemlerinde 2012/3305 sayılı Karara istinaden düzenlenen 
teşvik belgesi müracaat tarihi ile belge tarihi arasında diğer belge kapsamında temin edilen 
makine teçhizat için belgede kayıtlı desteklerin tamamının uygulanması yönünde düzenleme 
yapılmıştır.  
 
2-VUK 333 Seri No.lu Genel Tebliği Eki Faydalı Ömür ve Amortisman Oranlarına İlişkin 
Listeye Yapılan Eklemeler. 
 
07.08.2014 tarih ve 29081 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan VUK 439 Seri no.lu Genel Tebliği 
ile VUK 333 Seri No.lu Genel Tebliği eki faydalı ömür ve amortisman oranlarına ilişkin listeye 
3.65.1 ve 45.1.9. sıra numaralı aşağıdaki sabit kıymetler eklenmiş, listenin 29.1. satırında yer 
alan “Çimentolu yonga imalatında kullanılan iktisadi kıymetler” ibaresi “Çimentolu yonga ve lif 
çimento levha imalatında kullanılan iktisadi kıymetler” olarak değiştirilmiş ve mevcut 29.1. 
satırdan sonra gelmek üzere aşağıdaki 29.1.1. ve 29.1.2. satırlar eklenmiştir. Yapılan değişiklikler 
işlenmiş haliyle genel amortisman listesi internet sitemizde yer almaktadır. 
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No Amortismana Tâbi İktisadî Kıymetler 
Faydalı 
Ömür 
(Yıl) 

Normal 
Amortisman 

Oranı (%) 

  
  3.65.1. 

 
Su taşımaya mahsus damacanalar 3 33,33 

   29.1. 
 

  Çimentolu yonga ve lif çimento levha imalatında kullanılan iktisadi kıymetler 15 6,66 

    29.1.1. 
 

Plastik kalıplar 2 50 

    29.1.2.   Çelik sac kalıplar ve ayraçlar 5 20 

 

  45.1.9.   Güneş enerjisi santrali 10 10 

 
VUK 318. maddesinde Maliye Bakanlığınca tespit ve ilan olunan amortisman oranların, ilanların 
yapıldığı hesap döneminden itibaren geçerli olduğu” hükmü gereğince 333 Sıra No.lu VUK Genel 
Tebliği eki amortisman listesine 439 Sıra No.lu Genel Tebliğ ile eklenen yukarıda belirtilen iktisadi 
kıymetlere ilişkin faydalı ömür ve amortisman oranlarının 2014 hesap döneminden itibaren 
uygulanması gerekmekte olup, özel hesap dönemi tayin edilmiş mükelleflerin aktiflerinde yer alan 
iktisadi kıymetlere ilişkin olarak ilan edilen yeni amortisman sürelerinin Tebliğin yayımlandığı 
tarihten sonraki ilk geçici vergi döneminden itibaren dikkate alınması gerekmektedir. Amortisman 
listelerine yapılan eklemelerin ve değişikliklerin uygulanmasına ilişkin olarak 2008/28 no.lu 
Sirkülerimizde detaylı açıklama yapılmıştır.  
 
3- Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazların Kayıt ve Levha Alma Süreleri 15 Güne 
Düşürülmüştür. 
  
VUK 426 Seri No.lu Genel Tebliği ile yazar kasa kullanma mecburiyeti bulunan mükelleflerden 
faaliyetlerinde seyyar eft/pos cihazı kullananlar ile yol kenarı otopark hizmeti veren mükelleflere 
01.10.2013 tarihinden itibaren, diğer mükelleflere ise 01.01.2016 tarihinden itibaren EFT-POS 
özelliği olan yeni nesil ödeme kaydedici cihaz kullanma zorunluluğu getirilmişti. VUK 437 Seri 
No.lu Genel Tebliği ile 426 Seri No.lu Genel Tebliğin yeni nesil ödeme kaydedici cihazların kayıt 
ve bu cihazlara ilişkin levha alma ve asma sürelerine ilişkin 6. maddesi değiştirilerek, daha önce 
(belirli bir tür cihaz kullanma mecburiyeti getirilenler için alış faturasının düzenlendiği tarihten 
itibaren 90 gün, diğer mükellefler için ise alış faturasının düzenlendiği tarihten itibaren 30 gün)  
olarak uygulanan cihaz kayıt ve levha alma süreleri 15 güne düşürülmüştür. Söz konusu 6. 
maddede yapılan bir başka değişiklik ile ödeme kaydedici cihazlara ilişkin levhanın işyerlerinde 
muhafazasına ilişkin düzenleme, işyerlerinde devamlı surette görülebilecek bir yere asma olarak 
değiştirilmiştir.  
 
Buna göre gerek mecburiyetlerinin başlaması sebebiyle gerekse de mecburiyetleri başlamadan 
kendi istekleri ile yeni nesil ödeme kaydedici cihaz kullanan mükelleflerin alış faturasının 
düzenlendiği tarihten (fatura tarihi dâhil) itibaren 15 gün içinde cihazlarını bağlı bulundukları vergi 
dairesine müracaat ederek kayıt ettirmeleri, aynı süre içinde ödeme kaydedici cihazlara ait levha 
almaları gerekmektedir. "Ödeme Kaydedici Cihazlara Ait Levhanın" her bir cihaz için 

ayrı ayrı olmak üzere söz konusu süre içerisinde alınarak, işyerlerinde devamlı surette 

görülebilecek bir yere asılması gerekmektedir.  
 
Cihazın alındığı tarih itibariyle yeni nesil ödeme kaydedici cihazları kullanma mecburiyetinin 
başlamasına 15 günden daha az bir sürenin bulunması halinde (yeni nesil ödeme kaydedici 
cihazları kullanma mecburiyetinin başlama tarihini geçmemek şartıyla) cihaz vergi dairesine 
kaydettirilip, levhanın alınması ve asılması gerekmektedir.  
 
Bilgi ve gereği rica olunur.  

 

 


